
 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 

grado”;  

VISTO  l’articolo 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 129, concernente il 

conferimento delle supplenze annuali e temporanee fino al termine delle attività didattiche;  

VISTO  il decreto legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed 

urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di 

abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 

e, in particolare, l’articolo 1 quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze”, 

che introduce modificazioni all’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, 

comma 107, della legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali 

per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posto di supplenza annuale o sino al 

termine del servizio;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico 

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”; 

VISTO il regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 14 febbraio 2016, n. 19, “Regolamento recante 

disposizioni per la razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a 

posti di insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a) del decreto-legge 25 

giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 n. 133”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 9 maggio 2017, n. 259, 

che “dispone la revisione e l’aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado 

previste dal D.P.R. n. 19/2016, come indicato nell’allegato A che costituisce parte integrante 

e sostanziale del decreto medesimo”; 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

VISTO  il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e 

l’ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in 

materia di procedure concorsuali e di abilitazione e per la continuità della gestione 

accademica”, convertito, con modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in 

particolare, l’articolo 2, comma 4 ter;  

VISTO  il decreto-legge 27 gennaio 2022, n. 4, recante “Misure urgenti in materia di sostegno alle 
imprese e agli operatori economici, di lavoro, salute e servizi territoriali, connesse 
all'emergenza da COVID-19, nonché per il contenimento degli effetti degli aumenti dei prezzi 
nel settore elettrico”, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 marzo 2022, n. 25, e, in 
particolare, l’articolo 19, commi 3-bis e 3-ter, i quali prevedono che “All'articolo 2, comma 4-
ter, del decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, convertito con modificazioni dalla legge 6 giugno 
2020, n. 41, le parole "2020/21 e 2021/22, anche in deroga all'articolo 4, comma 5, della 
predetta legge, con ordinanza" sono sostituite dalle seguenti "2020/2021, 2021/2022, 
2022/2023 e 2023/2024, anche in deroga all'articolo 4, comma 5, della predetta legge, sia 
per il primo biennio di validità che per il successivo aggiornamento e rinnovo biennale, con 
una o più ordinanze" e “All'articolo 1 del decreto-legge 7 aprile 2004, n. 97, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 4 giugno 2004, n. 143, dopo il comma 4-bis è aggiunto il seguente: 
"4-ter. Per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/24, l'aggiornamento delle graduatorie di cui 
al primo periodo del comma 4 ha validità biennale. Eventuali procedure svolte o in corso di 
svolgimento a legislazione vigente per l'aggiornamento delle suddette graduatorie 
continuano ad essere efficaci, salva la riconduzione alla vigenza biennale delle graduatorie 
medesime”; 

VISTA  l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 10 luglio 2020, n. 60, con la quale sono state istituite 

le Graduatorie provinciali per le supplenze e di istituto per il biennio relativo agli anni 

scolastici 2020/2021 e 2021/2022, finalizzate al conferimento degli incarichi a tempo 

determinato del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di 

sostegno, e del personale educativo;  

VISTA  l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 06 maggio 2022, n. 112, con la quale sono stati 

disciplinati per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, 

l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le 

supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché l’attribuzione 

degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, 

su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, tenuto altresì conto di quanto 

previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124; 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 798 del 29/07/2022 e successive modificazioni e 

integrazioni con cui sono state approvate e contestualmente pubblicate sul sito istituzionale 

le Graduatorie Provinciali per le Supplenze per la provincia di Reggio nell’Emilia; 

VISTO l’art. 10 della O.M. n. 112/2022, concernente gli elenchi aggiuntivi alle G.P.S. di prima fascia; 

VISTO il decreto n. 51 del 17 marzo 2023 del Ministro dell’Istruzione e del Merito relativo alla 

costituzione degli elenchi aggiuntivi alle graduatorie provinciali per le supplenze del 

personale docente ed educativo, in applicazione dell’articolo 10 dell’Ordinanza del Ministro 

dell’istruzione 6 maggio 2022, n. 112; 

VISTO l’avviso del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 26827 del 11.04.2023 con il quale 

si comunicava l’aperura delle funzioni per la presentazione delle istanze di inserimento negli 

elenchi aggiuntivi alla I fascia delle Graduatorie provinciali per supplenza e correlate 

graduatorie di istituto di II fascia; 

CONSIDERATE  le istanze presentate dai docenti interessati di inserimento negli elenchi aggiuntivi alla I fascia 

delle Graduatorie provinciali per supplenza per la provincia di Reggio Emilia; 

VALUTATE le comunicazioni pervenute a quest’Ufficio entro il giorno 4 luglio 2023 relative al 

conseguimento del titolo di abilitazione e/o successivamente alla data del 27 aprile 2023 ed 

entro il 30 giugno 2023 al fine dello scioglimento della riserva negli elenchi aggiuntivi alla I 

fascia delle Graduatorie provinciali per supplenza; 

CONSIDERATO che alla data del 4 luglio 2023 non sono pervenute comunicazioni a quest’Ufficio dai docenti 

sottoelencati relative al conseguimento del titolo di abilitazione e/o specializzazione 

successivamente alla data del 27 aprile 2023 ed entro il 30 giugno 2023, al fine dello 

scioglimento della riserva negli elenchi aggiuntivi alla I fascia delle Graduatorie provinciali per 

supplenza; 

 

DECRETA 

 

Gli aspiranti inclusi nell’elenco riportato in calce al presente decreto, che forma parte integrante e 

sostanziale, sono esclusi dagli elenchi aggiuntivi alla prima fascia delle Graduatorie Provinciali per le 

Supplenze per la provincia di Reggio nell’Emilia aa.ss. 2022/2023 – 2023/2024.  

 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

È data evidenza in forma sintetica delle motivazioni dell’esclusione di seguito a ciascun nominativo. 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito internet istituzionale dell’intestata Amministrazione con valore 

di notifica agli interessati ad ogni effetto di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto sul sito web istituzionale dell’intestato Ufficio.   

 

 

                                                             IL DIRIGENTE 

                                                             Paolo Bernardi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse 
 

 

                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

 

ELENCO PERSONALE ESCLUSO ELENCHI AGGIUNTIVI GPS AA.SS. 2022/2023 – 2023/2024 

 

Cognome Nome Data nascita FASCIA 

Classe di 

concorso Motivazione 

DI CHIARA FRANCESCA 31/03/1997 1 AAAA 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

ROVERSI ELENA 29/08/1997 1 AAAA 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

DI CHIARA FRANCESCA 31/03/1997 1 EEEE 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

ROVERSI ELENA 29/08/1997 1 EEEE 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

PALADINO DOMENICA 06/02/1995 1 A001 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

SPEZZANI FABIO 12/04/1993 1 A022 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

VERONA GIULIA 09/04/1993 1 A022 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

NACCI CIRO 23/05/1979 1 A030 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

GUALANDRI ALESSANDRA 22/05/1989 1 A049 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

LUSUARDI CHIARA 16/03/1993 1 A049 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

MANTO MANUELA 15/09/1992 1 A049 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

VIANI FEDERICA 04/02/1993 1 A049 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

ABBATTISTA ALESSANDRA 02/04/1992 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

BECCHI GIORGIA 24/09/1995 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

BEDOGNI ALICE 05/04/1993 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

BILZI LUCIA 03/11/1981 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

BORGHI FILIPPO 20/05/1993 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

BRUGNOLI FEDERICA 13/03/1992 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

BARIANI GIORGIA 21/12/1981 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

BERTI SIMONA 01/01/1972 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

BIASON ELENA 12/01/1971 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

CALZOLARI DEBORA 02/02/1988 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

CATTABRIGA MARTINA 18/06/1992 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

DALL'AGLIO MARTA 29/06/1989 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

DISTEFANO MARIA CINZIA 21/02/1990 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

FERRARINI GIORGIA 09/11/1989 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

FRATTOLA BARBARA 24/10/1964 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

GIBERTINI GIULIA 19/05/1982 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

GANDOLFI GLORIA 07/03/1994 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

GIANFRANCESCHI GIULIA 30/06/1992 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

GIANNOTTI SELENA 13/11/1992 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

ALTOMANI LISA 14/03/1993 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

MANGHISI SARA 28/04/1990 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

MUSUMECI MIRIAM 15/06/1995 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

NAUGHTON CLAIRE MARIA 18/05/1987 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

ANTICHI ELENA 12/10/1990 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

SIMONAZZI ALESSIA 30/10/1986 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

SPAGGIARI DANIELA 13/01/1973 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

TOGNETTI ERIKA 24/09/1980 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

TONDELLI ELISABETTA 02/09/1991 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

TRICARICO MILENA 01/10/1976 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

TORELLI LISA 03/05/1994 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

IOTTI FEDERICA 11/06/1975 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

TAZZIOLI FEDERICA 18/08/1992 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

VERONESI MICHELA 06/09/1992 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

VASAPOLLO LUCIA 13/12/1989 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

VEZZOSI VERONICA 27/11/1994 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

AZZALI MADDALENA 20/07/1995 1 AB25 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

MEDIANI RITA 21/08/1988 1 ADMM 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

MARRA ANGELA 03/01/1993 1 AJ56 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

D'AURIA GIULIA 06/09/1988 1 A010 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

BRAMBILLA SILVIA 14/06/1993 1 A011 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

VERONA GIULIA 09/04/1993 1 A011 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

SPEZZANI FABIO 12/04/1993 1 A012 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

PAZZI SIMONETTA 21/09/1966 1 A017 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

DI FIDIO MARIALAURA 06/09/1996 1 A059 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

MANGHISI SARA 28/04/1990 1 AB24 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

MARSIGLIA LAURA 03/02/1985 1 AB24 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

NAUGHTON CLAIRE MARIA 18/05/1987 1 AB24 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

PALADINO FRANCESCA 13/07/1995 1 AC24 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

CORRENTE CRISTIANO 15/11/1996 1 ADSS 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

CERASO PIERGIUSEPPE 20/12/1990 1 ADSS 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

MARRA ANGELA 03/01/1993 1 AJ55 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

NAUGHTON CLAIRE MARIA 18/05/1987 1 BB02 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

GRECO JULIO DANTE 25/09/1979 1 BC02 

MANCATO 

SCIOGLIMENTO 

RISERVA 

CRISTIANO ROSA 02/02/1995 1 A018 

TITOLO NON 

VALIDO 

DOTTI EMANUELA 14/01/1985 1 ADMM 

TITOLO NON 

VALIDO 

PETRUZZIELLO GERARDO 24/09/1993 1 A054 

TITOLO NON 

VALIDO 

SALVINO TIZIANA 21/08/1980 1 AAAA 

TITOLO NON 

VALIDO 

TRELLO INFANTES ANA ISABEL 30/10/1982 1 

AAAA 

EEEE 

ADAA 

TITOLO NON 

VALIDO 



 
Servizio VI - Gestione Reclutamento Mobilità - GPS Personale Docente ed Educativo 

 

 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon 

Referenti del Procedimento: Anna Maria Luciano (scuole secondarie) – Mariagrazia Boni (scuola infanzia e primaria) 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

ADEE 

BC02 

 


		2023-07-13T09:18:38+0000
	BERNARDI PAOLO


		2023-07-13T18:04:55+0200
	protocollo




